
ATM移設に伴う一時休止のお知らせ

以 上

記

2023年12月4日（月）より、千鳥橋病院西館の増築工事に伴い、西館1階の

ATMを東館1階に移設するため、移設が完了するまでATMの稼働を休止いたしま

す。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

1.休止期間

2023年12月4日～ATM移設完了まで（最長3ヵ月程度）

2.移設場所

千鳥橋病院 東館1階中央（福岡市博多区千代5丁目18-1）

【地図】


